Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 ноября 2019 г.                                                                                      № 282

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Высоцкое

городское поселение» от 18.10.16 № 111

«Об образовании и утверждении

Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности МО «Высоцкое

городское поселение»

В связи с кадровыми перестановками, администрация МО «Высоцкое

городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по предупреждению и

ликвидации   последствий   чрезвычайных    ситуаций   и   обеспечению

пожарной безопасности МО «Высоцкое городское поселение» (приложение 1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Высоцкое

городское поселение от 21.02.2018 г. № 23.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на

официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

4.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Высоцкое городское поселение».

Глава администрации                                                          С.Е. Сахаровский

Приложение 1

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                       Постановлением

                                                                                             Главы администрации

                                                                     МО «Высоцкое городское поселение»

                                                                            от 14.11.2019 № 282

СПИСОК

Членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности при администрации

МО «Высоцкое городское поселение»

№ Ф.И.О Должность Телефон

1 2 3 4

1 Сахаровский Сергей

Евгеньевич

Председатель КЧС

Глава администрации МО

41-330

8(911)0885725

2 Лежнин

Николай Анатольевич

Заместитель председателя КЧС,

заместитель главы администрации

МО

41-458

8(905)2824194

3 Мялик

Людмила

Александровна

Учитель МБОУ «Высоцкая ООШ» 41-467

8(921)4391686

4 Прилуцкий Иван

Борисович

Нач. пожарного подразделения

Высоцкой ПЧ 110

41-343

8(921)798 99 96

5 Пяткова Светлана

Витальевна

Инженер 1 категории группы ГО и

ЧС отдела промышленной

безопасности, охраны труда и

окружающей среды ООО «ЛУКОЙЛ

– Транс»

55-889

8(921)3203744

6 Рыпакова Оксана

Сергеевна

И. о. директора МБОУ «Высоцкая

ООШ»

41-311

8(960)2324868

7 Брикалов

Алексей Васильевич

Директор по экономической

безопасности ООО «Порт Высоцкий»

41-309

8(921)7586727

8 Орлов Алексей

Сергеевич

Заместитель начальника 101 отдела

полиции

74-560

8(999)0453522

9 Агаркова Ирина

Васильевна

Мастер ЭК участка № 8 АО

«Выборгтеплоэнерго»

8(921)3973186

10 Мельник

Мария Григорьевна

Ответственный секретарь КЧС 41-330

8(931)2570055